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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

839 - CENTRO DE INVESTIGACIONES ANTROPOLÓGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Bonilla, Mónica 110740741 Activo monica.aguilar@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Activo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr

Amador Guzmán, Marvin Alberto 106730592 Activo marvin.amador@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Wong, María Gabriela 110460070 Activo mariagabriela.arroyo@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Baltodano Goulding, Rafael 108690143 Activo rafael.baltodanogoulding@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Celia 205560548 Activo celia.barrantesjimenez@ucr.ac.cr

Castillo Vasquez, Roberto 203700469 Activo roberto.castillo@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Activo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr

Lobo Montoya, Diego 205710240 Activo diego.lobo@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Mauricio 109780812 Activo mauricio.murilloherrera@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Activo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Rodriguez Aguilar, Onésimo Gerardo 110610434 Activo onesimo.rodriguez@ucr.ac.cr

Salgado Gonzalez, Silvia 104670993 Activo silvia.salgado@ucr.ac.cr

Sol Castillo, Ricardo Felipe 110600702 Activo ricardo.sol@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr


